Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 7 марта  2023 года	№ 118
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 02.03 2023 г.
№ 109 «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2023 года»

В соответствии со статьями 51, 53, 84  Лесного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 октября 2020 года № 1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании постановления Губернатора Забайкальского края от 28.02.2023 г. № 11 «Об установлении на территории муниципальных районов и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

        1. Подпункт 7 пункта 1 постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» от02.03.2023 г. № 109 «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2023 года» отменить.
        2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                           В.М. Тюриков